
Obsah

Řeč mrtvejch
Hýbelka 

Firnandštéfa

Hillnsalom

Fričák
Raráčektonda

Tintonda

Hermann Seidel
František Hille
Šubřík

Cáklej Vilda
Stýbloarnošt

Štáfelskej sedlák
Tajchruda

Tonda vod Gárnerů
Pálivej Franta
Pachtivej Honza
Fronda
Fryčvilda
Horní Kódl 
Gustík
Nahej Vilda 
Zimničnej 
Děda Bendlů
Černej Franta 
Lovec Vilda 
Šusťák 
Větroplach

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37



Leo
Kovářskej
Bručoun
Reinhold Raubach

Vrátit mrtvým jejich hlas (Ivo Harák)

Erzherz

Streckenwald
Friedhof
Svědek
Fragment
Emil Paul Ritschel sní
Z hospody
Vzpomínka
Gußtav Roßenkranz
Hermann Rößler
Hermann Rumrich
Anna Noli-Rumrich vzpomíná
Vajsek
Dětský obraz
Modlitba
Vermißt I
Vermißt II
Friedrich Rumrich
Hermann Alfred Kühnel
Streckenwald

Friedhofskékrajiny
Geburtstraum
Urtraum

38
39
4C
41

43

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
63
63
64
64
65

67

Vater
Tod
Krähefeld
Nebel 
Maria Stock 
Fest
Capi plac 
Zástup stinných

Erztod
Šrakakel zpívá
Theresia Brehmer
mluví k revenantovi
Hejmon (lesní duch) vypráví Florianu Mühlhanselovi
Adalbert Sturm popisuje čin vlkodlaka
Šetek poučuje
Svědectví Emila Dinnebiera o kudibalovi
Adolf Tschirnstein varuje před felsenem
Ewald Rumrich o berggeistovi
Sen hasiče Franze Uhmanna o jermonovi
Arthur Kühnel škrcen hockaufem
Anna Kny o zrození zmeka
Skřek viděn neznámým poutníkem in Waldblau
Forman Richter varuje před kroumanem
Holzhund, pomocník pytláka Hirlitze
Sen Karla Ettricha v zákopech Ostfront o klubně
Šrakakel zpívá

Do čtyř stran (Michal Jareš)

69
70
71
71
72
73
74
75

77
78
78
79
80
81
81
82
83
83
84
85
86
87
88
88
89

91

68



Nebožky •

Anna Kerda po probuzení
Franziska Hille
Andělské vidění Theresie Richter
Marie Anna Ettrich
Hermine Peschke pláče
Smírčí kříž Anny Elisabeth Winter
Marie Anna Theissig se modlí
Za vsí: Marie Knothe se prochází
Windmillerka
Anna Hille
Federfrau
Stará Uhmannová
Seidelka z alkovny
Vogelka
Emma Jáger na úpatí hory Rosenberg 
Erna Fischer ústy své mladší sestry 
Fiedlerka
Zkamenělá fena
Somnambulka
Kelnerka Petra
Plavební ulice
Bezejmenná
Hurena
Moji milovaní mrtví (Hurena II)
Švarcka
Walter Buhe na letním bytě v Rosendorfu 
Zasněžený dům: Mluví Amalia Richter 
Bromostříbrný snímek Franze Fischera 
Smolnice smolná
Vzpomínka: Emilie Laube
Vyjukané děvčátko na Hladovém kameni

97
98
98
99
99

100
100
101
101
102o

104
105

108
108
109
11C
111
112

115
116
117
118
119
12C

21

122
123

Zmizelý Ferdi
Kýchavec před tříletou Annou
Knechtová

V tesařské dílně Josefa Ehma

124
125
126
127

Vobyčejný životy vobyčejných ženských? (JiříKoten) 129
Ediční poznámka 135

122


